福建工程学院教务处文件

关于对我校通过学士学位授权评审专业
划拨建设经费的通知

计财处、相关院系：

为了加强专业建设，更好地提高我校专业的办学水平，经研究决定，对我校2013年及之前通过学士学位授权评审的本科专业划拨专业建设经费。
请院系领导和专业负责人根据教学建设经费的管理原则严格管理和使用经费，按照教学建设项目任务书中的分期建设内容和目标进行专业建设，保证专业建设的质量。
附件：福建工程学院2013年及之前通过学士学位授权评审专业建设经费划拨一览表
                                 教  务  处

                                 2013年12月19日
  抄送：校领导、校办。

福建工程学院教务处                    2013年12月19日印发

附件：
福建工程学院2013年及之前通过学士学位授权评审专业

建设经费划拨一览表
	序号
	院系名称
	专业名称
	项目编号
	总经费

（万元）
	已拨总数
（万元）
	本次划拨

（万元）

	1
	机械学院
	车辆工程
	E0800004
	20
	11
	9

	2

	工业设计
	E0800020
	20
	13
	7

	3
	材料学院
	材料科学与工程
	E0800034
	20
	13
	7

	4
	信息学院
	电子信息工程
	E0800028
	20
	11.5
	8.5

	5

	通信工程
	E0800006
	20
	11
	9

	6

	电子科学与技术
	E0800005
	20
	13
	7

	7

	信息管理与信息系统
	E0800007
	20
	11
	9

	8

	网络工程
	E0800035
	20
	13
	7

	9

	软件工程
	E0800045
	20
	15
	5

	10
	土木学院
	交通工程
	E0800013
	20
	13
	7

	11
	建筑学院
	环境设计

（原艺术设计）
	E0800016
	20
	13
	7

	12
	环境学院
	环境工程
	E0800002
	20
	11
	9

	13

	给排水科学与工程
（原给水排水工程）
	E0800003
	20
	11
	9

	14
	管理学院
	工程管理
	E0800026
	20
	11.5
	8.5

	15

	房地产开发与管理
（原房地产经营管理）
	E0800039
	20
	12.5
	7.5

	16

	工商管理
	E0800023
	20
	12.5
	7.5

	17

	会计学
	E0800009
	20
	11
	9

	18

	市场营销
	E0800036
	20
	13
	7

	19

	国际经济与贸易
	E0800038
	20
	12.5
	7.5

	20

	公共事业管理
	E0800040
	20
	10
	10

	21
	交通系
	物流管理
	E0800037
	20
	13
	7

	22
	人文学院
	广告学
	E0800029
	20
	11.5
	8.5

	23

	新闻学
	E0800010
	20
	11
	9

	24

	汉语言文学
	E0800032
	20
	13
	7

	25

	视觉传达设计

（原艺术设计）
	E0800033
	20
	6
	14

	26

	英语
	E0800025
	20
	13
	7

	27
	数理系
	信息与计算科学
	E0800024
	20
	13
	7

	合    计
	540
	323
	217

闽工院〔2013〕教159号